
Antenne BROU SUR CHANTEREINE
9 rue du Marché - 77177 Brou sur Chantereine
Tel : 01 64 26 29 85 - @: brou@spf77.org
Horaires : jeudi 14h-17h / Vendredi 9h-12h

Comité BUSSY SAINT GEORGES
4 passage Carter - 77600 Bussy-Saint-Georges
Tel : 01 64 77 76 21 
@ : bussy@spf77.org
Horaires: sur Rendez vous

Antenne CHAMPAGNE SUR SEINE
8 rue Achille Lez - 77430 Champagne sur Seine
Tel : 01 64 29 25 44
@ : champagne.sur.seine@spf77.org
Horaires : 1er et 3ème mardi 13h-16h
Vendredi 13h – 14h

Antenne CHAMPS SUR MARNE
Allée des Noyers, maison la Solidarité
77420 Champs sur Marne
Tel : 01 60 05 54 64 - @ : champs@spf77.org
Horaires : jeudi 13h30-16h30 
Vendredi 8h30-11h30 

Comité CHELLES
24 rue derrière la Montagne - 77500 Chelles
Tel: 09 53 90 37 75
@ : chelles@spf77.org
Horaires : du lundi au jeudi 14h-16h

Antenne LA FERTÉ GAUCHER
41 rue du 8 Mai 1945 - 77320 Ferté Gaucher
Tel : 01 64 04 16 79 - @ : ferte-gaucher@spf77.org
Horaires : lundi 14h-16h30
Mardi 10h-12h

Antenne LA FERTÉ SOUS JOUARRE
33 rue Condé - 77260 La ferté sous Jouarre
Tel : 01 60 22 67 12 - @ : laferte@spf77.org
Horaires : lundi 14h-16h

Antenne du  MÉE SUR SEINE
38 Square Normandie-Niemen - 77350 Le Mée/Seine
Tel : 09 62 67 87 41 -@: lemeesurseine@spf77.org
Horaires : Lundi, mardi, jeudi 14h-17h

Comité MEAUX
Rue Guillaume Apollinaire - 77100 Meaux Beauval
Tel : 01 60 25 21 87 - @ : meaux@spf77.org
Horaires : Mardi et jeudi 9h-11h30
Jeudi 14h-18h

Antenne MORMANT
105 ter Rue du Général Gaulle
ancienne école Dumont - 77720 Mormant
Tel :  01 64 42 53 12 - @ : mormant@spf77.org
Horaires : lundi 14h30-17h   Jeudi 9h-12

Antenne MELUN 
39 rue Jean Moulin - 77000 Melun
Tel : 01 60 59 16 54 - @ : melun@spf77.org
Horaires : lundi, et jeudi 9h-12h et 13h-17h. 
Mardi 13h-12h

Antenne MITRY-MORY
2 place Cusino - 77290 Mitry-Mory
Tel : 01 64 27 26 01 - @ : mitry@spf77.org
Horaires : mardi 14h-16h - 3ème jeudi du mois 13h-16h

Antenne NANGIS
11 rue des écoles 
77370 Nangis
Tel : 01 60 58 41 72 - @ : nangis@spf77.org
Horaires :Mardi et jeudi 14h-17h30
Lundi et mercredi 13h-16h

Comité NEMOURS
2 rue Voltaire - 77140 Nemours
Tel : 01 64 28 30 97 - @ : nemours@spf77.org
Horaires : Jeudi 9h-11h30

Comité NOISIEL
9 cours des 2 parcs - 77186 Noisiel
Tel : 01 64 62 00 80 - @ : noisiel@spf77.org
Horaires : lundi 14h-16h30 et Jeudi 9h-11h30

Antenne PONTAULT COMBAULT
75 rue des Près Saint Martin - 77340 Pontault-Combault 
Tel : 01 60 29 34 29 - @ : pontault@spf77.org
Horaires : du lundi au jeudi 9h30-12h30

Comité SÉNART 
Centre associatif les Saules
Avenue des Régalles - 77176 Savigny le Temple
Tel : 01 60 63 81 69 - @ : savigny@spf77.org
Horaires : Mardi et jeudi 9h-12h et 14h-16h30

Antenne TORCY
6 rue l’Eau Vive - 77200 Torcy
Tel : 09 65 22 91 92 - @ : torcy@spf77.org
Horaires : lundi et jeudi 14h-16h30
2ème et 4ème vendredi 14h-16h30

SIÈGE DÉPARTEMENTAL
1000 rue du Maréchal Juin

Bp 51925 77019 Melun cedex
Tel : 01 64 39 88 70 - @ : contact@spf77.org

Horaires : lundi, mardi, jeudi, vendredi  
de 8h30-12h et 14h-17h

LE SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS 
EN SEINE ET MARNE
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